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Omistuskirjoitus

OMISTAN tämän kirjan taivaan tähtikaartin eli Jumalan, en-
keleiden ja suurten mestareiden toivomuksen mukaisesti kai-
kille kansakunnille, ihmisille kautta aikojen ja sukupolvien
ketjuille. Ensisijaisesti kuitenkin sinulle ja sielullesi.

Olkoon sielunkiertosi kaunis, ilon ja ihmeiden täyttämä.

– Heli Laurikainen
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KUUNTELEMME usein ihmisten valituksia siitä, etteivät he
tiedä, mihin suuntaan heidän pitäisi elämässään mennä. Ei
ole oikein kompassi niin sanotusti kunnossa, joten tulee har-
mia ja odotuksen ajat ovat joskus hyvinkin pitkiä. Niin pit-
kiä, etteivät monet ihmiset enää lopulta edes muista, mitä he
alun perin alkoivat odottaa. Sitä kumppania, uutta työtä vai
talouden tilan selkeää parannusta. Siinä miettiessä aikaa on
saattanut vierähtää tovi, jos toinenkin, eikä valmista tahdo
tulla, kun eivät tavoitteetkaan ole olleet riittävän selkeitä.

Kun ajattelette, miten tämä liittyy aiheeseen, niin voim-
me todeta, että kun olette lukeneet kirjan kannesta kanteen,
niin teille on tullut valaistus tähän asiantilaan. Jos huolehdit
huomisesta, niin huomaa, ettei ole kuin yksi eli tämä päivä
kerrallaan. Huominen tehdään tämän päivän päätöksillä, jo-
ten elämäsi korjausliikkeet kannattaa tehdä jo tänään. Edel-
lytyksenä on ainoastaan ajatteleva pää ja tunteva sydän. Tämä
riittää kaikkeen siihen muutokseen, miten ihminen oleellises-
ti pystyy tyytyväisyyden tilaansa kohentamaan.

Olemme täällä taivaan puolella hyvin tietoisia siitä, ettei
maailmassanne oikein hyvin ymmärretä, eikä aina edes tie-
detä, sielunkiertojärjestelmästä. Siksipä kerromme sen nyt
juuri niin kuin se on. Voitte luottaa siihen, että tässä kirjassa
on kaikki se tieto, mikä siihen liittyy. Tämä määräys on nyt
tullut itse Jumalalta, että teidän kaikkien tulee saada tietää
kaikki nämä asiat. Mitään ei tule puuttumaan, niin selkeästi

Esipuhe
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yritämme tämän teille kertoa. Kirjan tiedon pohjalta voi ku-
kin sitten mietiskellä asioita omalta kohdaltaan; hylätä tieto,
ottaa siitä opiksi ja hyödyntää tieto omaan elämään ja sielun-
kierroille. Kaikki on sinusta itsestäsi kiinni.

Tämän kirjan tarkoitus on palvella teitä ihmiskuntana.
Olisimme hyvillämme, jos tämä aihe nousisi myös julkiseen
keskusteluun ja toivomme, että kirkot ja yliopistot alkaisivat
tutkia sielunkiertojärjestelmää hyödyntäen tämänkin kirjan
tekstin. Sillä onhan tässä järjestelmässä se totuus, mitä vailla
olette olleet, ja luoneet vääränlaisia uskomuksia ja arvailu-
ja, miten kaikki maailmassa on ollut ja tulevaisuudessa tulee
olemaan.

Onnellinen ihminen ympärillään muut onnelliset ihmiset
ja hyvinvoiva eläin- ja kasvikunta ovat ne elämän jumalal-
linen suunnitelma, jonka eteen teemme runsaasti työtä, ja
tämä toivottavasti myös näkyy useimpien ihmisten elämässä
ja sielunkierroissa yhä enemmän.

Tee elämästäsi hieno elämä, jossa syvä rauhantila ja sopu-
sointu vallitsee itsesi kanssa. Ole onnellinen ja nauti elämästä-
si. Ole vapaa murheista. Jos murheita on, tee niiden hoitami-
seksi jo tänään kaikki se, minkä pystyt. Se riittää. Jos tarvitset
kokonaan uutta suuntaa, niin paneudu tekstiin huolella. Siitä
avautunee sinulle uusi näkökulma elämäsi sisällöksi.

Onnea matkalle itseesi.
Se kannattaa.

Tervehtien teitä
Arkkienkelit ja koko enkelikunta
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SIELUNKIERTO on kuin luonnon neljä vuodenaikaa, joten
ajatelkaa tätä tekstiä lukiessanne luonnon kiertoa, niin huo-
maatte, ettei ihmisen sielunkierto juurikaan poikkea itse
rytmistä, niin samankaltainen se on luonnon kanssa. Tähän
järjestelmän loogisuuteen ja ennalta-arvattavuuteen perus-
tuu noin 70 % tulevan ihmisen elämästä, mutta 30 % jää
sitten uudenlaisien avauksien mahdollisuudeksi. Näin silloin,
kun ihmisellä on jo yksi elämä elettynä taustalla ja aina siitä
eteenpäin tämä lähes sama suhdeluku säilyy. Ensimmäinen
elämä on puhtaasti tabula rasa, tyhjä taulu.

Sielunkiertojärjestelmässä on yhtäaikaisesti toiminnassa
rinnakkain ja osin limittäin useiden eri sielujen sielunkier-
tojen suuri, monimutkainen, suhteellisen sekavakin systee-
minen rakennelma. Lukuisten ihmisten tiedetään olevan jo
tietoisia tämän rakenteellisesta ihmeellisyydestä, ja ihmetellä
täytyy, miten paljon olette jo osanneet sitä avata. Hienoa.

Sielunkiertojärjestelmän kokonaisuutta selvitämme kirjan
loppupuolella, sillä haluamme aloittaa selvittämällä teille en-
sin perusasioita taivaan puolella vaikuttavista toimijoista ja
energeettisistä mahdollisuuksista. Kaikesta siitä, mitä tapah-
tuu ennen uuden ihmisen syntymää. Sieluhan on jo valmiina,

1. Sielunkiertoon liittyviä
keskeisiä asioita
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ensimmäisen maanpäällisen elämänsä jälkeen, odottamassa
taivaan puolella uudeksi ihmiseksi syntymistään.

Kerromme siis ensin tärkeimmän eli jumalallisen, suunni-
telmallisen elämänsuunnitelman prosessin, ja siihen liittyvät
kaikki eri aspektit ja tekijät yhden sielun yhdelle elämälle.
Tämän prosessin ymmärtäminen avaa teille samalla mahdol-
lisuuden alkaa hahmottaa koko sielunkiertojärjestelmää.

Myöhemmässä vaiheessa kytkemme yksilön elämänkier-
ron hänen omaan sielunkiertojärjestelmäänsä eli sielun oman
kierron jatkuvuuteen taivaan puolelle siirtymisen jälkeen.
Kerromme myös rinnakkaistodellisuudesta, josta ihmiskun-
nalla on vielä varsin vähän tietoa. Tekstin ohessa esiin tulee
myös useita merkityksellisiä asioita, joista on teille ihmiskun-
tana varmasti hyötyä tulevaisuuttanne ajatellen.

1.1. Taustaa

JUMALA loi aikojen alussa useampia ihmisen tyyppisiä
olentoja eri puolille maan kamaraa. Siellä heimoissa, joiksi
heitä tässä nyt kutsumme, syntyivät ensimmäiset lisäänty-
miskykyiset ihmisen oloisten lajien niin sanotut alkuihmiset,
puhtaasti Jumalan työnä, yleisenergiasta.

Kun syntymiä tuli yhä enemmän sekä heimojen sisälle että
heimojen välille, alkoivat geenit jalostua, kunnes heikoimmat
putosivat perimyskartalta pois, kuten Darwinin, tuon viisaan
miehen kirjoista olettekin jo oppineet. Niin sanottu evoluu-
tio jalosti geeniperimää siten, että vahvimmat ja elinkelpoi-
simmat geenit pysyivät voimissaan ja tarpeettomaksi osoit-
tautuneet, vioittuneet tai sairastuneet surkastuivat pois.

Näin luonnon omaksi valinnaksi kutsuttu systeeminen
valinta kehitti ihmistä lajina eteenpäin. Kunnes tulivat ve-
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denpaisumusten ja jäätiköiden ajat eikä kehitystä tapahtunut
juuri missään luonnon lajissa, ei ihmiskunnan eikä kasvi- tai
eläinkunnan keskuudessa. Vasta sitten kun ajat tulivat jälleen
otollisiksi elolliselle kasvulle, tulivat jään alta esiin sinne tal-
lentuneet siemenet ja syväjäässä olleet ihmisenkin geenit. Nyt
tarvittiin vielä useita miljoonia vuosia, kunnes nykymuotoi-
nen ihminen syntyi. Mutta onneksi ei eri heimojen geenipe-
rimä ollut täysin kadonnut, joten Jumala kykeni tämän poh-
jalta helpommin suunnittelemaan elämänalkuja uudelleen.

Tulivat afrikaanerit (joiksi tässä nimeämme Etelä-Afrikan
alkuperäiskansoja, eritoten buurien sukuhaaroja ammoisilta
ajoilta alkaen), aasialaiset (erityisesti Kiinan alueella asuvien
enemmistöjen paimentolaisväestöt), egyptiläiset, roomalaiset,
kreikkalaiset ja aboriginaalit (jotka vaikuttivat jo hyvin var-
hain erityisesti nykyisen Indonesian alueilla, pääasiassa sade-
metsien kätköissä, tuoden oman kulttuurinsa esiin vasta joita-
kin satoja vuosia sitten. He elivät hyvin omanlaistaan, erillistä
elämää) sekä Amerikan mantereen puolella inkaheimojen
varhaiset esi-isät, joitakin alkuajan ihmisrotuja sanoaksem-
me. Mutta he eivät näyttäneet vielä siltä, miltä nykymaailman
ihminen näyttää. Ulkoisesti usein kylläkin, mutta aivojen tie-
dontallennusmekanismit eivät vielä olleet samaa luokkaa kuin
teillä nykyisin yleensä on.

Ajan myötä aivojen kapasiteetti kasvoi ja tämä alkoi näkyä
edistyksellisempinä toimintoina niin yksilöiden kuin kansa-
kuntien toiminnoissa. Tämä oli se keskeisin ero. Muitakin
eroja tietysti oli ja on edelleen niin sanottujen rotujen välillä
ja tulee aina olemaan, mutta perusihmisen mallit tulivat siis
jo aikojen alussa olemaan eri puolille maaplaneettaa.

Toivoisimme, ettette ihmiset niin helposti unohtaisi tätä
taustaa, vaan kunnioittaisitte sitä mikä teissä jo on, eli tuo
noin 70 prosentin geneettinen alkupääoma. Tämä 70 pro-
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senttia koostuu geenistössä olevasta noin 50 prosentin peri-
mästä ja noin 20 prosentin sielun suunnitelmallisesta osuu-
desta. Kun viisaasti elämällä kartutatte loppua 30 prosenttia,
niin sielullenne tulisi helposti ymmärrystä viettää sellaista
ansiokasta elämää, jonka olemme kuulleet ja nähneet olevan
ravitsevaa mahdollisimman täydellisen elämän ja onnellisuu-
den kokemiselle.

Suosittelemme mitä lämpimimmin, että keskittyisitte an-
tamaan sielullenne ravintoa uusien asioiden oppimisen kaut-
ta. Näin sielunkierron myötä kasvaisi kunkin yksilön oma
osaaminen ja sielun oman viisauden tullessa yhä suurem-
maksi, myös hänen mahdollisuutensa toteuttaa itseään kas-
vaa. Näin näkisimme yhä enemmän onnellisempia yksilöitä
maan päällä toteuttamassa omia haaveitaan. Sillä juuri haavei-
den toteuttaminen on hyvin palkitsevaa sielulle, riippumatta,
minkälaisia ne kullakin ovat.

Jumalan osuus tässä kaikessa on olla mukana läsnä olevien
henkien kautta sielun elämän tiellä heti alkuvaiheesta asti. On
kuitenkin huomattavan harvinaista, että Jumalan käden jälki
olisi ollut ihan koko ajan läsnä sinunkaan luomistyössä, sillä
ensimmäisen elämäsi jälkeen alkoi vaikuttaa tuo systeeminen
valinta, koskien myös sinun sielusi suunnitelmaa koko elä-
miesi kiertojen ajan.

Kiertojen määrän vaihtuvuus on ollut kyseenalainen asia
aina alusta pitäen, joten ei ole mitään yksiselitteistä kiertoa,
mikä olisi jokaiselle yhtämittainen tai samanlainen. Perusidea
on kyllä kaikille sama eli synnytte, elätte ja maallisen elämän
päätyttyä siirrytte niin sanotulle taivaan tielle, josta sitten taas
palaudutte takaisin maailmaan uuteen perheeseen, kenties uu-
teen maanosaan. Näin yksinkertaistettuna sielunkierto menee.
Siihen tulee sitten runsaasti erilaisia yksityiskohtaisia variaati-
oita, joista pyrimme teille kaiken kertomaan kirjan edetessä.
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Uuden elämänsuunnitelman ja koko sielunkierron työstä-
minen on hyvin pitkällinen prosessi ja vaatii paljon suunnitel-
malta, jonka hyväksyminen on aina lopulta Jumalan hyvissä
”käsissä”. Tämä tarkoittaa sitä, ettei Jumala päästä mitään
liian outoa tai ontuvaa elämänsuunnitelmaa syntymään maa-
ilmaan, vaan ihmisen on hyvä olla lähtötilanteessa aina mitä
ihanimman elämän edessä. Näin hänen on myös mahdollista
saada tuntea elämän upeus ja omat mahdollisuudet kasvulle
heti alusta alkaen. Karmalliset asiat ovat sitten ne haastavat
vaiheet ihmisen elämässä, jolloin on mahdollisuus uusiutua,
jos tämän asian vain oivaltaa.

1.2. Yleisenergia, Jumalan omaa
energiaa, alkulähde

JUMALALLINEN energia eli Jumalan oma energia on yleise-
nergiaa. Se on energiaa, missä ei ole mitään negatiivisia alku-
aineita eli kaikki mitä siinä on, on kasvulle tärkeää ja otollista
kemiallista koostetta kuten kaasuja, kivennäisaineita, mine-
raaleja, happimolekyylien tapaisia kasvuun kiihottavia yhdis-
telmiä eli energiaa, mikä saa eliöiden kasvun alkuun ja kehit-
tymään yhä eteenpäin. Mikään ihmeaine tämä energia ei ole
ja on jo hyvin yleisessä tiedossa tällaisen energian peruskaava.
Puhumme siis kasvun energiasta.

Siihen kun lisäämme jumalallisen energian kyvyn saattaa
henki ihmisen kehoon, saamme aikaiseksi elämän ytimen. Py-
häksi Hengeksi tätä usein sanotaan, syystäkin, sillä sen määritte-
leminen on mahdotonta, niin erikoista, ihmeellistä ja korkeae-
nergistä sen voima on. Ilman henkeä ei elollista toimintaa olisi.

Kun aine alkaa toden teolla työstäytyä erilaiseksi olomuo-
doltaan, niin menetelmät ovat lukuisien eri menetelmien
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yhteenliittymien summa. Siinä on fuusioitumista molekyy-
litasoilla ja molekyylien virtauksienomaiset siirtymät toisesta
elementistä toiseen ovat sallimuksen tapaisia onnenkanta-
moisiakin, mille ei aina etukäteen ole edes osoitetta, jos niin
voimme sanoa.

Jumaluusenergia eli Jumala on kaikkialla läsnä olevaa ener-
giaa, ja siinä yhdistyvät kaikki pyrkimykset saada luomakun-
taan ihmisiä ja eläin- ja kasvikunnan edustajia riittävästi, jotta
luonnon kokonaiskierrosta tulee hyvin toimiva. Aina ei synny
priimaa, mutta sille ei voi mitään, ettei edes itse Jumalalta-
kaan kaikki onnistu.

Sattumallakin on osuutta, mutta onneksi hyvin pienesti,
riippuen tilanteista sekä ihmisen omista valinnoista. Mutta
sattumia siis todellakin myös on aina ihmisten elämässä mu-
kana. Ne ovat omanlaisensa haaste, niin teidän kuin meidän-
kin puolelta katsottuna ja hyvin arvaamattomia.

Nyt joillekin teistä noussee tunteita ja ajatuksia siitä, miten
elämä on heitellyt aina joskus laidasta laitaan – ikään kuin
elämäni olisi kuin sattuman kauppaa, kuten sanotaan. On-
neksi sattumaa on kuitenkin mukana vain vähäisessä mää-
rin, sillä parempi on hallita itse omaa elämää kuin antautua
sattumien vietäväksi. Näin mahdollisuus elää omannäköistä
elämää on suurempi.

Toki joskus sattuman kauppa tuo myös onnenkantamoi-
sia. Niiden odottelun varaan ei arvokasta elämää kuitenkaan
kannata jättää. Lystinpidon puolella kannattaa pitää esimer-
kiksi lottoamiset ja muut sattumalle sormensa antamiset, sillä
ne yrittämiset voivat viedä pahimmillaan koko käden – niin
taloutesi kuin aikasi. Omissa ajattelevissa käsissäsi saat parem-
min pidettyä otteen elämäsi kulkuun.




